
9920242024..11..1919 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

通讯员 林意然 毛松

本报讯 包子、豆浆、油条、粢饭团

⋯⋯在宁波市镇海区九龙湖镇田顾工业

区，有一整排便民早餐点。这些摊位整洁

干净、经营有序、证件齐全，很受居民欢迎，

来买点心的顾客络绎不绝。殊不知，几个

月前，这里还到处是流动摊贩，环境脏乱

差，是市容管控的一大难点。“蝶变”背后，

是镇海区综合行政执法局“联村进社”服务

机制和“增值式”服务在同时发力。

田顾工业区位于镇海区九龙大道附

近，工业厂房较多，因此吸引大量外来务

工人员在此生产、生活。但该区域周边早

餐店很少，早餐处于“供不应求”的状态。

流动摊贩看到其中商机，赶来出摊，他们

无序摆放、占道经营，扰乱了交通秩序，增

加了群众出行难度；同时，他们采取“打游

击”的战术逃避监管，虽被反复处罚，但因

违法成本较低，屡教不改。

要想彻底改变这个困境，得从源头解

决。自“大综合一体化”改革以来，镇海区

综合行政执法局高度重视村社治理，各镇

街执法队以辖区村社为基点划分网格，让

执法队员与村社建立常态化联络机制，不

断搜集汇总民生聚焦问题和各类投诉，主

动靠前服务，与社区工作人员一起分析研

判，“零距离”探讨解决问题与投诉，以“增

值式”服务助力村社治理提质增效。

因附近工厂工人众多，一味取缔流动

早点摊可能会引起各方矛盾，为优化提升

营商环境，破解难题、理顺机制推动便民

早摊点正规化、便民化、系统化发展，镇执

法队、田顾村以及镇市场监督管理所三方

对接沟通研判后，决定大胆创新，对流动

早点摊进行合法合规改造，指定合适位置

供经营，并为他们办理公共场地摆摊“经

营临时许可”和“临时营业执照”。

据悉，“临时营业执照”就是给予临时

早点摊一定期限经营期，包括经营范围种

类等都和店铺营业执照一样，经过综合考

核后可续期；同时在市场监督管理所监督

下，为摊点售卖食品安全备案，人员定期体

检。临时早点摊贩还须严格遵守垃圾分类

和燃气安全管理条例，综合执法队将不定

期检查，对屡教不改者取缔经营资格。

目前，田顾工业区的临时便民早点摊

已有 6 家，九龙湖镇也已形成便民摊点管

理“占道经营审批、临时营业执照、食品安

全备案、日常管理”四位一体监管模式。

这一模式既减少监管处罚，换取市场最大

活力，更解决居民早餐需求，在保障安全

的同时，提高居民生活幸福度，用行政执

法的“人情味”留住了珍贵的“烟火气”。

用“人情味”留住“烟火气”
通讯员 汪宝成 郭伟

本报讯 日前，嘉兴市司法局传来

好消息：该局获评全国维护妇女儿童权

益先进集体。近年来，该局用心用情维

护妇女儿童合法权益，通过实施“精准

普法一件事”工程，积极支持构建婚姻

家庭纠纷调解新格局，做好妇女儿童维

权法律援助工作。

走进秀洲区磻溪教育集团，倡导尊

法、学法、守法和用法的内容在板报、橱

窗里随处可见；日常的国旗下讲话、校

园广播中也都包含普法内容⋯⋯这是

嘉兴“依法治校示范校”的缩影。嘉兴

高度重视青少年法治教育，去年共新培

育创成“依法治校示范校”33所，累计已

经创建128所。与此同时，嘉兴市司法

局、市普法办还广泛开展青少年法治宣

传教育活动，去年“线上+线下”参与人

次达 96.9 万，并吸纳全市 3000 余名中

小学教师代表担任普法志愿者，开展宣

传引导，为青少年提供日常学法渠道。

家庭是社会的细胞，婚姻家庭的和

谐是社会和谐稳定的基石，嘉兴不断健

全婚姻家庭人民调解组织网络体系。

早在 2019 年，嘉兴市本级就成立了首

个婚姻家庭人民调解委员会——“徐永

芬调解工作室”，深化婚前辅导、婚姻家

庭关系调适和离婚辅导等工作，并同步

开通“永芬情感热线”，接受感情纠纷的

咨询、倾诉及矛盾纠纷调处申请，真正

实现“零距离倾听妇女诉求，面对面解

决家庭矛盾，心贴心服务千家万户”。

维护妇女儿童权益
获评全国先进集体

近日，台州市公安局椒江区分局府前

派出所两位女民警走进辖区开元社区，通

过设立咨询台、摆放宣传展板、发放宣传资

料等方式，向社区居民讲解防范电信网络

诈骗知识，指导下载国家反诈中心APP，进

一步提高社区居民反诈防诈意识。

通讯员 何文斌 摄

警花来反诈

法 院 公 告
2024年1月19日

（2023）浙1125破4号
本院根据云和县吴敬来料加工点的申请于2023年12

月26日裁定受理云和县名杰工艺品有限公司破产清算一案，
并于2024年1月8日指定浙江君豪律师事务所担任云和县名
杰工艺品有限公司的管理人。云和县名杰工艺品有限公司的
债权人应在2024年1月17日至2024年3月18日期间，向管
理人申报债权。申报地址：浙江省丽水市遂昌县妙高街道平
昌路十六弄一支弄8号二楼；邮政编码：323300；联系人：范紫
兰；联系电话：13676504369。申报债权需书面说明债权数
额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材
料。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配
方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行
的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。云和
县名杰工艺品有限公司法定代表人或实控人应尽快向云
和县名杰工艺品有限公司管理人移交公司公章、财务专
用章、法定代表人章、财务账册、会计凭证、审计报告等相

关材料。云和县名杰工艺品有限公司的债务人或者财产
持有人应尽快向云和县名杰工艺品有限公司管理人清偿
债务或者交付财产。（管理人地址：浙江省丽水市遂昌县妙
高街道平昌路十六弄一支弄8号二楼；联系人：范紫兰；联系
电话：13676504369。)本院定于2024年3月21日上午9
时30分在浙江省云和县人民法院四楼第七法庭召开第一
次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业
执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。
参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委
托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。 云和县人民法院

（2023）浙1126破4号
本院根据庆元香菇市场有限公司（下称“香菇市场公

司”）的申请于2023年12月25日作出（2023）浙1126破申4

号《民事裁定书》，裁定受理香菇市场公司破产清算申请，并
于2023年12月26日作出（2023）浙1126破4号《决定书》，
指定浙江晟耀律师事务所担任管理人。香菇市场公司的
债权人应于2024年3月14日前向管理人申报债权。线下
申报地址1：浙江省庆元县松源街160号；联系人：周女士；联
系电话：17306780268；线下申报地址2：浙江省丽水市莲
都区括苍路163号4楼浙江晟耀律师事务所办公室；联系
人：陈律师；联系电话：13625880997；线上申报地址：破易
云破产办案平台https：／／zqr．poyiyun．com，案件识
别码：111031）。债权人申报债权时，需书面说明债权数额、
有无财产担保及是否属于
连带责任债权并提供相关
证据材料。未在上述期限
内申报债权的，可以在破

产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但此前
已进行的分配不再补充分配，同时还要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。香菇市
场公司的债务人或财产持有人应向香菇市场公司管理人
清偿债务或交付财产。本院现定于2024年3月19日上午
9时00分在本院第五审判庭召开香菇
市场公司破产清算案第一次债权人会
议，同时在破易云平台同步召开线上会
议（登录方式一：手机微信搜索“破易云”
小程序；方式二：电脑浏览器访问
https：／／zqr.poyiyun.com 参加会
议，案件识别码：111031）。依法申报债
权的债权人有权参加债权人会议，参加

会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书；参加会议的债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交
特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

庆元县人民法院

梅梅:
我会受理的申请人舟山市普陀区滨港花都娱乐城诉

被申请人梅梅合同纠纷仲裁案，因无法向你直接送达，现
依法向你公告送达舟山仲裁委员会裁决书[舟仲裁字

（2023）第62号]，裁决内容如下：
一、申请人与被申请人于 2022 年 7 月 11 日签订的《花

都娱乐城营销战略合作协议》于2023年9月21日解除；
二、被申请人于收到本裁决之日起 10 日内向申请人

退还进场费20000元及支付违约金4000元；
三、被申请人于收到本裁决之日起 10 日内向申请人

赔偿律师费损失2500元；
四、本案仲裁费 3114 元，由申请人承担 2006 元，被申

请人承担 1108 元。本案公告费 1500 元，由被申请人承
担。因申请人已全额预交仲裁费和公告费，被申请人承担
部分于收到本裁决之日起10日内径行支付给申请人。

本裁决为终局裁决。
本裁决自作出之日起生效。

舟山仲裁委员会 2024年1月19日

仲裁公告

我支队于 2013 年 5 月 18 日至 2023 年 9 月 8 日间，依法
扣留机动车 58 辆（清单见宁波高速交警微信公众号-《重
要公告：注意！这些车辆请尽快认领》），经通知当事人逾
期未接受处理或领取机动车，现予以登报公告。

请当事人在公告发布后个六月内，凭机动车行驶证或
机动车合法来历证明及本人身份证明、强制措施凭证或机
动车返还凭证等材料，到办案单位接受处理或办理认领手
续。逾期不来接受处理或认领的，将依法对车辆作出处
置。联系电话：0574-87391423。

宁波市公安局高速公路交通警察支队 2024年1月19日

关于认领车辆的公告

本人吴标，于 2020 年 7 月 30 日任杭州中电新能源汽
车有限公司（下称公司）监事，至 2023 年 7 月 29 日已届满
三年，现要求辞去公司监事职务，要求公司自公告之日起
15日内办理监事变更登记。 声明人：吴标

2024年1月19日

账面本金余额
(人民币元)

3840000.00
1800000.00
3000000.00
1150000.00
2400000.00
1760000.00
3500000.00
1190000.00
2000000.00
2600000.00
1370000.00
2100000.00
26710000.00

账面利息
(人民币元)
178997.32
147352.70
257030.58
139034.38
111630.43
168690.26
80739.99
98142.45
186776.01
188503.27
121865.05
206310.94
1885073.38

本息合计
(人民币元)

4018997.32
1947352.70
3257030.58
1289034.38
2511630.43
1928690.26
3580739.99
1288142.45
2186776.01
2788503.27
1491865.05
2306310.94
28595073.38

担保情况

由位于三宝郡庭17幢503室共87.3平方米商品房做抵押，并追加郑玲保证担保
由位于杭州市余杭区瓶窑镇北湖绿洲花园7幢1单元601室共131.06平方米商品房做抵押，并追加罗昭兵保证担保
由位于富春街道秦望路51号山水美庐4号1301室共104.32平方米商品房做抵押，并追加董荷忠保证担保
由位于余杭区塘栖镇广济公离13幢401室共101.58平方米商品房做抵押，并追加钟丹萍保证担保
由位于上城区近江家园·四园2幢3单元601室共45.83平方米商品房做抵押
由位于杭州市余杭区临平街道山青语筑18幢2单元501室共88.87平方米商品房做抵押
由位于澜玉水品熙园14幢1单元2103室共78.03平方米商品房做抵押，并追加蔡坤保证担保
由位于机场路一巷12号2幢502室共47平方米商品房做抵押
由位于复兴北苑14幢2单元301室共69.75平方米商品房做抵押，并追加叶高峰保证担保
由位于银湖街道云水山居怡景轩12号104室共116.54平方米商品房和位于后市街135号3单元403室共45.57平方米商品房做抵押
由位于杭州市余杭区临平街道龙悦湾3幢2单元1401室共109.78平方米商品房做抵押，并追加吴琼保证担保
由位于杭州市余杭区临平街道众安理想湾11幢1单元2701室共121.22平方米商品房做抵押，并追加李业菊保证担保

备注

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州汉代科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州汉代科技有

限公司签署的《资产转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公
司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让
给杭州汉代科技有限公司，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特
公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向杭州汉代
科技有限公司履行相关义务。

杭州汉代科技有限公司作为上述资产的受让人，现公告 要求债务
人及担保人或义务承担人，从公告之日起向杭州汉 代科技有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判
决文书所确定的义务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
杭州汉代科技有限公司

2024年1月19日
上述标的债权明细表为截止基准日(即[2023]年[9]月[30]日) 注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署 的合同等法律文书约定为准。

浙江台信资产管理有限公司与浙江淘金资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江台信资产管理有限公司与浙江淘金资产管理有限公司签署的

《债权转让协议》（协议编号 03TXB20200403、签署日期 2023 年 5 月 4 日），浙江
台信资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利

（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给浙江淘金资产管理有限公司。浙江台信资产管理有限公司与浙江淘金资

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江淘金资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江淘金资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告。

浙江台信资产管理有限公司联系电话：朱经理，18758262864
浙江淘金资产管理有限公司联系电话：单经理，13777798888

浙江台信资产管理有限公司
浙江淘金资产管理有限公司

单位：人民币元 2024年1月19日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2023年5月4日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江淘金资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关

法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1

合计

借款人名称

诸暨民意针织有限公司

债务情况
借款合同编号或司法裁判文书号

（2015）浙0681民初9319号民事调解书

本金（截至2023年5月4日）

26,000,000.00

26,000,000.00

欠息（截至2021年7月27日）

17,894,100.61

17,894,100.61

代垫费用（截至2023年5月4日）

43,840.00

43,840.00

担保物（含抵质押物）

诸暨民意针织有限公司名下位于诸暨市陶朱街道越都路1号的房地产，
房屋建筑面积合计32268.29平方米，土地使用权面积14281.90平方米

担保人

金建明、张桂英、金梦祝、杨振余、浙江嘉梦依集团有限公
司、浙江情怡针织有限公司、浙江中兴人防设备有限公司


